/P.271.2.1.2018 Trzemeszno, 2018—01-12

Dotyczy: prowadzonego postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na zadanie pn. ,Przebudowa ulic Szkolna, S$niadeckich w
Trzemesznie”

Wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych warunkéw Zaméwienia

W zwigzku z wnioskiem o wyjasnienie tresci SIWZ w przedmiotowym postepowaniu dzialajac na podstawie art,
38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 20014r. Prawo zamé6wien publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 1579) wyjasniam
co nastgpuje:

Pytanie 1
Dot. poz. 16 przedmiaru rob6t (KNR 231140602). Czy dobrze rozumiemy, iz Wykonawca zobowigzany

bedzie do rozebrania istniejacych studzienek i zalozenia nowych studni wraz z jej podpieciem?

Wprowadzony KNR dotyczy regulacji wiazdw.

Odpowied?:
Pozycjg 16 nalezy potraktowac jako scalong. Obejmuje ona rozebranie istniejacych studzienek

sciekowych (wraz z zasypaniem pozostatej po rozbiérce przestrzeni) oraz ustawienie w poblizu nowej
studzienki wraz z regulacjg wysokosciowa wpustu do poziomu projektowanej jezdni (w tym: roboty
ziemne, zakup i montaz nowych elementéw betonowych, zakup i montaz wpustu zeliwnego typu
cigzkiego D400, zakup i montaz przykanalika).

Pytanie 2
Dot. poz. 17 przedmiaru robét. Czy s3 to nowe dwie studzienki sciekowe, nie dot. poz. 16?

Odpowiedz:
Pozycja 17 (scalona) dotyczy wykonania catkiem nowych studzienek éciekowych wraz

z robotami wskazanymi w przedmiarze (pozycja 17 nie jest zwigzana z pozycja 16).

Pytanie 3
Dot. poz. 34 przedmiaru robét (KNR 231140602). Czy dobrze rozumiemy, iz Wykonawca zobowigzany
bedzie do rozebrania istniejacych studzienek i zatozenia nowych studni wraz z jej podpieciem?

Wprowadzony KNR dotyczy regulacji wlazéw.

Odpowied::

Pozycje 34 nalezy potraktowac jako scalong. Obejmuje ona rozebranie istniejacych studzienek
sciekowych (wraz z zasypaniem pozostalej po rozbiérce przestrzeni) oraz ustawienie w poblizu nowej
studzienki wraz z regulacjq wysokosciowag wpustu do poziomu projektowanej jezdni (w tym: roboty
ziemne, zakup i montaz nowych elementéw betonowych, zakup i montaz wpustu zeliwnego typu
cigzkiego D400, zakup i montaz przykanalika).




Pytanie 4
Dot. poz. 3,4,5 przedmiaru robét dot. ogrodzenia. Zwracamy sie z prosha o uszczegétowienie dot.

wymaganego ogrodzenia, bramy i furtki dwuskrzydtowej, przestanie szkicu i ewentualnie zdjeé
elementdw panelowych. Prosimy takze o podanie koloru z palety RAL, gdyz ma to istotny wplyw na

wycene przedmiotowej czesci zamowienia.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy przekazuje przykladowe zdjecia elementéw panelowych z wylewka na catej dtugosci .
Kolor z palety RAL odciert 6000 lub 6016.
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Sprawe prowadzi: ‘
Katarzyna Dziekariska Dariudy | 'ml_.‘/‘
Inspektor ds. zamdwier publicznych i inwestycji “whieme gyl.{m) ?!\

Tel. 61/4154-306
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